TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 004/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

4.627/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 065/2022-

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO ACIMA- MINAS GERAIS, oriunda do Pregão Presencial nº

043/2022, Processo Licitatório n° 061/2022, cujo objeto é a prestação de serviços de tapa buracos,

fresamento e recapeamento de pavimentação existente e implantação de quebra molas ( lombadas

e passagens elevadas) à Secretaria Municipal de Obras, no valor total de R$ 15.639.175,00 (quinze

milhões, seiscentos e trinta e nove mil, cento e setenta e cinco reais). Fornecedor: NOVA

GERAÇÃO PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA LTDA. CNPJ nº 06.865.761/0001-92.

Sabará, 13 de março de 2023.

Alexandro Moks do Carmo
Secretária Municipal de Obras